Zeničko-dobojskom kantonu („Službene novine Zeničko-dobojskog kantona", broj: 5/16), na 
prijedlog Kantonalne uprave civilne zaštite, Vlada Zeničko-dobojskog kantona, na 83. sjednici, 
održanoj 21.12.2016. godine,  d o n o s i  

ZZ AA KK LL JJ UU ČČ AA KK   

I .  

Odobravaju se sredstva u iznosu od 38.000,00 KM (slovima: tridesetosamhiljada konvertibilnih 
maraka) dobrovoljnim vatrogasnim društvima formiranim na području Zeničko-dobojskog kantona, a 
koja su proglašena Službom zaštite i spašavanja od požara u općinama i Gradu Zenica, za opremanje i 
osposobljavanje dobrovoljnih vatrogasnih jedinica za efikasno učešće u gašenju požara, te Kantonalnoj